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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651220 CANDEAGO ELEONORA1 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 654631 LORENZI MARGHERITA2 A.S. COMINI PADOVA25/11/03

 640172 MERCI TECLA3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/03

 649926 GIACOMELLI SARA4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI05/01/03

 648627 CHIRICO DARIA5 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.22/04/03

 656635 VISENTIN EMMA6  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/12/04

 655416 PERRONE ELISA7 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA29/08/03

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA8 A.S. COMINI PADOVA08/07/03

 658353 MENEGHINI ISABELLA9 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.07/09/03

 653904 ZANATTA CHIARA10  SCHERMA TREVISO A.S.D.14/10/04

 653064 GIANNINI GAIA11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/04/03

 646602 NERI BRIGITTA GRETA12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/09/03

 633068 IERVASI REBECCA13  SCHERMA TREVISO A.S.D.07/02/03

 648075 FRANCESCHETTI ELENA14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.17/07/03

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/01/03

 646577 MATRIGALI ANNA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.18/03/03

 650219 GALLI VITTORIA17 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA20/01/03

 644851 CALLEGARIN ANASTASIA18 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.29/03/03

 650008 GHIRARDO CLARA19 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.30/04/03

 673494 ATTRUIA EMMA AMY20 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.21/05/03

 645486 MENEGON MATILDE21 ARTE SCHERMA A.S.D.17/02/04

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA22 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA17/02/03

 657472 HAAS ALBERTA MARIA23 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA08/07/03

 645743 PALMIERI ALESSANDRA24 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/04/03

 658819 TODESCO CARLOTTA25 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.24/06/03

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA26 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 652142 MORO SERENA27 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.19/05/04

 663021 GOTTARDO GIORGIA28 A.S. COMINI PADOVA11/06/03

 653068 ROSSI VITTORIA29 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.28/03/03

 654743 PAGANELLI GIORGIA30 A.S. COMINI PADOVA28/06/03

 649986 BELLOMO ELEONORA31 A.S. COMINI PADOVA17/06/03

 664122 BICCHI BIANCA32 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/10/04

 656214 COLANGELO ELISA33 A.S. COMINI PADOVA29/02/04

 664906 TAVELLA CHIARA34 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.01/04/04

 653251 BONIN CHIARA35 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 642029 DALESSANDRI GIULIA36  SCHERMA TREVISO A.S.D.23/09/03

 655798 SCALABRIN AURORA37 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/11/03

 657708 BOSCOLO MARTINA38  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/03/04

 661670 SANDRA IRENE39 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA27/01/04

 656643 SCROCCARO BENEDETTA40  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/07/04

 668692 DE MARTIN ELISA41  SCHERMA TREVISO A.S.D.28/01/04

 668681 BERTOLI ANASTASIA42 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.09/11/03

 664425 GASPAROTTO CORA43 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.23/11/04

 662646 RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARGHERIT44 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 661682 PULVIRENTI CHIARA45  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.07/10/04

 653978 BRANDMAYR DILETTA46  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.30/07/04

 674022 SIGNOR BEATRICE47 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA19/04/04

 679256 PASINATO MARTA48 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/10/04

 671767 BRAVO MATILDE ELISABETTA49 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/04

 662859 VASSALLO MIA50 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN02/02/04
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 1
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CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  1
P.

 33

 32

SCALABRIN  AURORA-ROCS (ROVIGO)

GOTTARDO GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

 10
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GOTTARDO GIORGIA-PDCOM (PADOVA)F  2
P. FREZZA PIETRO (VEMES)
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MENEGON MATILDE-TVART (MONTEBELLUNA)

PASINATO MARTA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)
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MENEGON MATILDE-TVART (MONTEBELLUNA)F  3
P. FREZZA PIETRO (VEMES)
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BRAVO MATILDE ELISABETTA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

FRANCESCHETTI ELENA-PDPET (PADOVA)
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FRANCESCHETTI ELENA-PDPET (PADOVA)F  4
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 9

 56

VISENTIN EMMA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
VISENTIN EMMA-TVCS (TREVISO)F  5
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BERTOLI ANASTASIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)
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HAAS ALBERTA MARIA-VEFOS (VENEZIA)F  6
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)
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PALMIERI ALESSANDRA-RNCS (RIMINI)

DE MARTIN ELISA-TVCS (TREVISO)

 15

 6
PALMIERI ALESSANDRA-RNCS (RIMINI)F  7
P. GALASSO GIULIO (UDGEM)
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 8

-

GIANNINI GAIA-VRBEN (VERONA)

 0

 0
GIANNINI GAIA-VRBEN (VERONA)F  8
P.
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 60

GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
GIACOMELLI SARA-VRBEN (VERONA)F  9
P.

 37

 28

BELLOMO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)

TAVELLA CHIARA-TVCON (CONEGLIANO)

 15

 10
BELLOMO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)F  10
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 21
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MATRIGALI ANNA-PDPET (PADOVA)

PULVIRENTI CHIARA-TSSG (TRIESTE)

 15

 4
MATRIGALI ANNA-PDPET (PADOVA)F  11
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)
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-

CALLEGARIN ANASTASIA-PDPET (PADOVA)

 0

 0
CALLEGARIN ANASTASIA-PDPET (PADOVA)F  12
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GHIRARDO CLARA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)
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 0
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GHIRARDO CLARA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  13
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BRANDMAYR DILETTA-TSSG (TRIESTE)

PERRONE ELISA-UDASU (UDINE)

 4
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PERRONE ELISA-UDASU (UDINE)F  14
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)
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BONIN CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

PAGANELLI GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

 4

 15
PAGANELLI GIORGIA-PDCOM (PADOVA)F  15
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (UDASU)
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-
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 0

 0
MENEGHINI ISABELLA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  16
P.
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MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
MERCI TECLA-VRBEN (VERONA)F  17
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MORO SERENA-VEMES (MESTRE)
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P. VANGHELE MARIUS MADALIN (UDASU)
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GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)

SIGNOR BEATRICE-UDASU (UDINE)

 15

 2
GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (VICENZA)F  19
P. RUSSO MATTEO (PNSQU)
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-

ATTRUIA EMMA AMY-PNSCP (PORDENONE)

 0

 0
ATTRUIA EMMA AMY-PNSCP (PORDENONE)F  20
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GALLI VITTORIA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
GALLI VITTORIA-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)F  21
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RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARGHERITA-PDCOM (PADOVA)

DE VITA TUCCI LUDOVICA-PDCOM (PADOVA)

 4
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GIUPPONI VIRGINIA DELFINA-VEDLF (VENEZIA)

SANDRA IRENE-UDASU (UDINE)

 15

 13
GIUPPONI VIRGINIA DELFINA-VEDLF (VENEZIA)F  23
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-

ZANATTA CHIARA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
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CHIRICO DARIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)
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 0

 0
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SCROCCARO BENEDETTA-TVCS (TREVISO)

TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)
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TODESCO CARLOTTA-VEMES (MESTRE)F  26
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)
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NUVOLARI DUODO ORSOLA-VEFOS (VENEZIA)

GASPAROTTO CORA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 15

 3
NUVOLARI DUODO ORSOLA-VEFOS (VENEZIA)F  27
P. MOSCHIONI  MATTEO (UDFDL)
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 10

-

NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (VERONA)

 0

 0
NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (VERONA)F  28
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 50

IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)

VASSALLO MIA-BZCS (BOLZANO)

 15

 6
IERVASI REBECCA-TVCS (TREVISO)F  29
P. MOSCHIONI  MATTEO (UDFDL)
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BICCHI BIANCA-VICS (VICENZA)

COLANGELO ELISA-PDCOM (PADOVA)

 15

 14
BICCHI BIANCA-VICS (VICENZA)F  30
P. DE ROBBIO FEDERICO (UDGEM)
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 34

DALESSANDRI GIULIA-TVCS (TREVISO)

ROSSI VITTORIA-PDPET (PADOVA)

 9

 15
ROSSI VITTORIA-PDPET (PADOVA)F  31
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 63

 2

-

LORENZI MARGHERITA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
LORENZI MARGHERITA-PDCOM (PADOVA)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  4

 654631 LORENZI MARGHERITA PDCOM Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  2

 640172 MERCI TECLA VRBEN Qualificata 1,00  22  25  3 3 3  1

 658353 MENEGHINI ISABELLA TVMOG Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  3

 649926 GIACOMELLI SARA VRBEN Qualificata 1,00  15  25  10 5 5  5

 653904 ZANATTA CHIARA TVCS Qualificata 1,00  15  24  9 6 6  7

 648627 CHIRICO DARIA TVMOG Qualificata 1,00  13  25  12 7 7  8

 653064 GIANNINI GAIA VRBEN Qualificata 0,83  16  28  12 8 8  2

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 0,80  14  24  10 9 9  3

 646602 NERI BRIGITTA GRETA VRBEN Qualificata 0,80  12  23  11 10 10  8

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Qualificata 0,80  10  21  11 11 11  6

 644851 CALLEGARIN ANASTASIA PDPET Qualificata 0,80  6  21  15 12 12  6

 650008 GHIRARDO CLARA TVMOG Qualificata 0,80  3  20  17 13 13  7

 673494 ATTRUIA EMMA AMY PNSCP Qualificata 0,67  8  23  15 14 14  2

 633068 IERVASI REBECCA TVCS Qualificata 0,67  7  26  19 15 15  4

 648075 FRANCESCHETTI ELENA PDPET Qualificata 0,67  2  21  19 16 16  4

 645486 MENEGON MATILDE TVART Qualificata 0,60  11  22  11 17 17  3

 656214 COLANGELO ELISA PDCOM Qualificata 0,60  8  21  13 18 18  7

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata 0,60  8  20  12 19 19  1

 655416 PERRONE ELISA UDASU Qualificata 0,60  7  22  15 20 20  5

 646577 MATRIGALI ANNA PDPET Qualificata 0,60  5  17  12 21 21  1

 642203 DE VITA TUCCI LUDOVICA PDCOM Qualificata 0,60  4  18  14 22 22  1

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA VEFOS Qualificata 0,60 -1  16  17 23 23  5

 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS Qualificata 0,60 -1  15  16 24 24  6

 645743 PALMIERI ALESSANDRA RNCS Qualificata 0,50 -2  19  21 25 25  4

 658819 TODESCO CARLOTTA VEMES Qualificata 0,50 -3  21  24 26 26  4

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA VEDLF Qualificata 0,50 -4  19  23 27 27  2

 664906 TAVELLA CHIARA TVCON Qualificata 0,40  5  20  15 28 28  8

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,40  0  19  19 29 29  7

 652142 MORO SERENA VEMES Qualificata 0,40  0  16  16 30 30  6

 642029 DALESSANDRI GIULIA TVCS Qualificata 0,40 -4  17  21 31 31  8

 663021 GOTTARDO GIORGIA PDCOM Qualificata 0,40 -4  12  16 32 32  3

 655798 SCALABRIN AURORA ROCS Qualificata 0,40 -5  15  20 33 33  5

 653068 ROSSI VITTORIA PDPET Qualificata 0,40 -10  12  22 34 34  8

 657708 BOSCOLO MARTINA TVCS Qualificata 0,33 -3  19  22 35 35  2

 654743 PAGANELLI GIORGIA PDCOM Qualificata 0,20 -6  16  22 36 36  6

 649986 BELLOMO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,20 -7  17  24 37 37  5

 661670 SANDRA IRENE UDASU Qualificata 0,20 -8  12  20 38 38  7

 656643 SCROCCARO BENEDETTA TVCS Qualificata 0,20 -9  13  22 39 39  5

 668692 DE MARTIN ELISA TVCS Qualificata 0,20 -9  13  22 39  6

 668681 BERTOLI ANASTASIA TVMOG Qualificata 0,20 -14  6  20 41 41  1

 664425 GASPAROTTO CORA TVMON Qualificata 0,20 -17  5  22 42 42  3

 662646 RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARGH PDCOM Qualificata 0,17 -15  12  27 43 43  4

 661682 PULVIRENTI CHIARA TSSG Qualificata 0,17 -16  10  26 44 44  2

 653978 BRANDMAYR DILETTA TSSG Qualificata 0,00 -14  16  30 45 45  4

 674022 SIGNOR BEATRICE UDASU Qualificata 0,00 -16  9  25 46 46  8

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,00 -18  7  25 47 47  7

 679256 PASINATO MARTA TVCAS Qualificata 0,00 -20  5  25 48 48  3

 671767 BRAVO MATILDE ELISABETTA TVCAS Qualificata 0,00 -24  6  30 49 49  2

 662859 VASSALLO MIA BZCS Qualificata 0,00 -25  0  25 50 50  1

 655542 PIVA CHIARA ROCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 662098 MARCHESIN ROSSELLA UDASU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 663796 LENARDUZZI CAMILLA PDCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE VITA TUCCI LUDOVICA 642203 V 2 1 V V 0  0,600  4  18PDCOM

 2 BERTOLI ANASTASIA 668681 0 0 1 V 0 0  0,200 -14  6TVMOG

 3 MERCI TECLA 640172 V V V V V 0  1,000  22  25VRBEN

 4 MATRIGALI ANNA 646577 V V 0 V 2 0  0,600  5  17PDPET

 5 VASSALLO MIA 662859 0 0 0 0 0 0  0,000 -25  0BZCS

 6 GAGLIARDI MARGHERITA 655059 4 V 1 V V 0  0,600  8  20VICS

 7 PIVA CHIARA 655542 A A A A A A  0,000  0  0ROCS

 2Girone N.

 1 LORENZI MARGHERITA 654631 V V V V V V  1,000  23  30PDCOM

 2 PULVIRENTI CHIARA 661682 1 1 V 1 2 0  0,170 -16  10TSSG

 3 GIANNINI GAIA 653064 3 V V V V V  0,830  16  28VRBEN

 4 BRAVO MATILDE ELISABETTA 671767 1 1 0 1 2 1  0,000 -24  6TVCAS

 5 BOSCOLO MARTINA 657708 2 V 0 V 4 3  0,330 -3  19TVCS

 6 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 658230 0 V 3 V V 1  0,500 -4  19VEDLF

 7 ATTRUIA EMMA AMY 673494 0 V 3 V V V  0,670  8  23PNSCP

 3Girone N.

 1 MENEGON MATILDE 645486 3 0 4 V V V  0,600  11  22TVART

 2 MENEGHINI ISABELLA 658353 V 0 V V V V  1,000  16  25TVMOG

 3 LENARDUZZI CAMILLA 663796 A A A A A A  0,000  0  0PDCOM

 4 VISENTIN EMMA 656635 V 4 0 V V V  0,800  14  24TVCS

 5 PASINATO MARTA 679256 0 1 0 1 1 2  0,000 -20  5TVCAS

 6 GOTTARDO GIORGIA 663021 1 1 0 0 V V  0,400 -4  12PDCOM

 7 GASPAROTTO CORA 664425 0 0 0 0 V 0  0,200 -17  5TVMON

 4Girone N.

 1 BRANDMAYR DILETTA 653978 3 4 3 2 4 0  0,000 -14  16TSSG

 2 IERVASI REBECCA 633068 V V 4 V V 2  0,670  7  26TVCS

 3 PALMIERI ALESSANDRA 645743 V 0 V 4 v4 1  0,500 -2  19RNCS

 4 TODESCO CARLOTTA 658819 V V 2 2 V 2  0,500 -3  21VEMES

 5 FRANCESCHETTI ELENA 648075 V 2 V V v4 0  0,670  2  21PDPET

 6 RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARGHERITA 662646 V 4 0 2 1 0  0,170 -15  12PDCOM

 7 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V V V V V  1,000  25  30TVMOG
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Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA INTERR.GPGFioretto femminile 14:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIACOMELLI SARA 649926 V V V V V  1,000  15  25VRBEN

 2 SCALABRIN AURORA 655798 1 2 V V 2  0,400 -5  15ROCS

 3 SCROCCARO BENEDETTA 656643 2 V 0 4 2  0,200 -9  13TVCS

 4 PERRONE ELISA 655416 3 4 V V V  0,600  7  22UDASU

 5 BELLOMO ELEONORA 649986 4 1 V 4 3  0,200 -7  17PDCOM

 6 NUVOLARI DUODO ORSOLA 657171 0 V V 1 V  0,600 -1  16VEFOS

 6Girone N.

 1 GALLI VITTORIA 650219 1 V V 0 V V  0,800  10  21BOZIN

 2 CALLEGARIN ANASTASIA 644851 V 1 V 0 V V  0,800  6  21PDPET

 3 MORO SERENA 652142 3 V 2 0 v4 2  0,400  0  16VEMES

 4 PAGANELLI GIORGIA 654743 1 4 V 0 3 3  0,200 -6  16PDCOM

 5 MARCHESIN ROSSELLA 662098 A A A A A A  0,000  0  0UDASU

 6 DE MARTIN ELISA 668692 1 3 3 V 0 1  0,200 -9  13TVCS

 7 HAAS ALBERTA MARIA 657472 1 2 v2 V 0 V  0,600 -1  15VEFOS

 7Girone N.

 1 COLANGELO ELISA 656214 V V V 4 2  0,600  8  21PDCOM

 2 BONIN CHIARA 653251 2 V V 3 4  0,400  0  19TVCAS

 3 SANDRA IRENE 661670 0 4 V 1 2  0,200 -8  12UDASU

 4 BICCHI BIANCA 664122 1 0 1 4 1  0,000 -18  7VICS

 5 GHIRARDO CLARA 650008 V V V V 0  0,800  3  20TVMOG

 6 ZANATTA CHIARA 653904 V V v4 V V  1,000  15  24TVCS

 8Girone N.

 1 SIGNOR BEATRICE 674022 3 4 1 0 1  0,000 -16  9UDASU

 2 DALESSANDRI GIULIA 642029 V 3 1 V 3  0,400 -4  17TVCS

 3 ROSSI VITTORIA 653068 V V 1 0 1  0,400 -10  12PDPET

 4 NERI BRIGITTA GRETA 646602 V V V V 3  0,800  12  23VRBEN

 5 TAVELLA CHIARA 664906 V 3 V 3 4  0,400  5  20TVCON

 6 CHIRICO DARIA 648627 V V V V V  1,000  13  25TVMOG
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Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA INTERR.GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

14:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MERCI TECLA 14/04/03  640172 11 VRBENSI

LORENZI MARGHERITA 25/11/03  654631 42 PDCOMSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 103 TVCSSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 124 TVMOGSI

GIACOMELLI SARA 05/01/03  649926 175 VRBENSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 276 VEMESSI

ZANATTA CHIARA 14/10/04  653904 377 TVCSSI

CHIRICO DARIA 22/04/03  648627 478 TVMOGSI

TAVELLA CHIARA 01/04/04  664906 489 TVCONSI

GHIRARDO CLARA 30/04/03  650008 5710 TVMOGSI

GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 5811 BOZINSI

PERRONE ELISA 29/08/03  655416 6112 UDASUSI

MENEGHINI ISABELLA 07/09/03  658353 7213 TVMOGSI

RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARG 14/07/04  662646 7814 PDCOMSI

GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 15/09/04  658230 8115 VEDLFSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03  655059 8216 VICSSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 8317 PDPETSI

GIANNINI GAIA 26/04/03  653064 8518 VRBENSI

MENEGON MATILDE 17/02/04  645486 8619 TVARTSI

FRANCESCHETTI ELENA 17/07/03  648075 8720 PDPETSI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04  656643 9321 TVCSSI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03  657472 9822 VEFOSSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 10123 VICSSI

NERI BRIGITTA GRETA 25/09/03  646602 11524 VRBENSI

LENARDUZZI CAMILLA 11/03/04  663796 12625 PDCOMSI

BONIN CHIARA 05/08/04  653251 12726 TVCASSI

MARCHESIN ROSSELLA 01/09/04  662098 13127 UDASUSI

IERVASI REBECCA 07/02/03  633068 13728 TVCSSI

BOSCOLO MARTINA 08/03/04  657708 14029 TVCSSI

NUVOLARI DUODO ORSOLA 17/02/03  657171 14130 VEFOSSI

ROSSI VITTORIA 28/03/03  653068 14331 PDPETSI

DE VITA TUCCI LUDOVICA 08/07/03  642203 14432 PDCOMSI

PIVA CHIARA 25/10/03  655542 15233 ROCSSI

PULVIRENTI CHIARA 07/10/04  661682 15434 TSSGSI

DE MARTIN ELISA 28/01/04  668692 16135 TVCSSI

GASPAROTTO CORA 23/11/04  664425 16536 TVMONSI

BELLOMO ELEONORA 17/06/03  649986 17037 PDCOMSI

BRANDMAYR DILETTA 30/07/04  653978 17238 TSSGSI

COLANGELO ELISA 29/02/04  656214 17439 PDCOMSI

DALESSANDRI GIULIA 23/09/03  642029 18140 TVCSSI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04  674022 18641 UDASUSI

SANDRA IRENE 27/01/04  661670 19242 UDASUSI

CALLEGARIN ANASTASIA 29/03/03  644851 20243 PDPETSI

SCALABRIN AURORA 03/11/03  655798 20344 ROCSSI

GOTTARDO GIORGIA 11/06/03  663021 20445 PDCOMSI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03  654743 20546 PDCOMSI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03  658819 20647 VEMESSI

ATTRUIA EMMA AMY 21/05/03  673494 22848 PNSCPSI

VASSALLO MIA 02/02/04  662859 28649 BZCSSI

BERTOLI ANASTASIA 09/11/03  668681 33750 TVMOGSI

BRAVO MATILDE ELISABETTA 04/11/04  671767 9.99951 TVCASSI

PALMIERI ALESSANDRA 19/04/03  645743 9.99952 RNCSSI

PASINATO MARTA 01/10/04  679256 9.99953 TVCASSI
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